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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 158  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

4 - 1960 / 2013  Expediente Nro: 

PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

4 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 01 de Octubre de 2013 

 300,00 

 500,00 

 4,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

252-01724-0003 

252-01724-0140 

252-01821-0155 

252-01821-0256 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ANALGESICOS ; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
ACIDO 
ACETILSALICILICO - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO - 
PRESENTACION 500mGr -. 

ANALGESICOS ; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
DICLOFENAC X 75 MG - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO 
- 
PRESENTACION UNIDAD -. 

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO MONODROGA - DROGA 
GENERICA GENTAMICINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA - 
PRESENTACION FRASCO AMPOLLA X 10mL -. 

ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO MONODROGA - DROGA 
GENERICA PENICILINA G. SODICA 1000000UI - FORMA 
FARMACEUTICA AMPOLLA - PRESENTACION 5mL -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

CUIT 

CUIT 

FARMACIA COLON 

S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 0,231200 

 4,950000 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 300,00 

 500,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 69,36 

 2.475,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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5 

6 

7 

8 

9 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 2,00 

 500,00 

 3,00 

 1.000,00 

 2.000,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

252-01834-0008 

252-01835-0004 

252-01835-0009 

252-01835-0010 

252-01835-0018 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ANTIARRITMICOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
AMIODARONA - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO - 
PRESENTACION ENVASE X 50UN -. 

DIURETICOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
ESPIRONOLACTONA - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO - 

PRESENTACION 100mGr -. 

DIURETICOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
FUROSEMIDA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA - 
PRESENTACION CAJA X 10UN -. 

DIURETICOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
FUROSEMIDA - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO - 
PRESENTACION 40mGr -. 

DIURETICOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
CLONAZEPAM - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO - 
PRESENTACION 0.5mGr -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 98,180000 

 2,840000 

 64,620000 

 1,950000 

 0,960000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 2,00 

 500,00 

 3,00 

 1.000,00 

 2.000,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 196,36 

 1.420,00 

 193,86 

 1.950,00 

 1.920,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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10 

11 

12 

13 

14 

15 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 18,00 

 3,00 

 100,00 

 25,00 

 1.000,00 

 500,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

252-01843-0007 

252-01843-0059 

252-01855-0005 

252-01855-0042 

252-01863-0009 

252-01868-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ANTIESPASMODICOS; TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA 
TRIMETOXIBENCENO+FLOROGLUCIN - FORMA 
FARMACEUTICA 
AMPOLLA - PRESENTACION 40mGr -. 

ANTIESPASMODICOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
HIOSCINA BUTILBROMURO - FORMA FARMACEUTICA 
AMPOLLA 
- PRESENTACION ENVASE X 5UN -. 

CORTICOESTEROIDES; TIPO MONODROGA - DROGA 
GENERICA DEXAMETASONA - FORMA FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO - PRESENTACION 0,5mGr -. 

CORTICOESTEROIDES; TIPO MONODROGA - DROGA 
GENERICA DEXAMETASONA - FORMA FARMACEUTICA 
JERINGA PRELLENADA - PRESENTACION 2mL -. 

HIPOLIPEMIANTES; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
ATORVASTATIN - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO - 
PRESENTACION 10mGr -. 

ANSIOLITICOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
ALPRAZOLAM - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO - 
PRESENTACION 0,5mGr -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

CUIT 

CUIT 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

 2,670000 

 0,750000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 1.000,00 

 500,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

 2.670,00 

 375,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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16 

17 

18 

19 

20 

21 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 150,00 

 5,00 

 5,00 

 1.000,00 

 5,00 

 150,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

252-01873-0005 

252-01873-0046 

252-01875-0039 

252-02476-0039 

252-02482-0013 

252-02693-0004 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO MONODROGA - 
DROGA GENERICA ACENOCUMAROL - FORMA FARMACEUTICA 
COMPRIMIDOS - PRESENTACION 4mGr -. 

ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO MONODROGA - 
DROGA GENERICA HEPARINA SODICA 5000 UI / ML - FORMA 

FARMACEUTICA AMPOLLA - PRESENTACION ENVASE X 5mL -. 

ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO MONODROGA - 
DROGA GENERICA AMINOFILINA - FORMA FARMACEUTICA 
AMPOLLA - PRESENTACION 2mL -. 

ANTIALERGICOS-ANTIHISTAMINICOS; TIPO MONODROGA - 
DROGA GENERICA FEXOFENADINA - FORMA FARMACEUTICA 
BLISTER - PRESENTACION 180mGr -. 

ANTIANGINOSOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
VERAPAMILO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA - 

PRESENTACION 5mGr -. 

CARDIOTONICOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
DIGOXINA - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO - 
PRESENTACION 0,25mGr -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 2,234000 

 10,374000 

 0,658600 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 150,00 

 1.000,00 

 150,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 335,10 

 10.374,00 

 98,79 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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22 

23 

24 

25 

26 

27 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 10,00 

 2.000,00 

 1.000,00 

 30,00 

 100,00 

 3,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

252-04817-0001 

252-04817-0012 

252-04817-0014 

252-04817-0021 

252-04817-0033 

252-04817-0036 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
ENALAPRIL 10mGr - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS - 
PRESENTACION ENVASE X 50 -. 

ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
ATENOLOL - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS - 

PRESENTACION 50mGr -. 

ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
IOSARTAN - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS - 
PRESENTACION 50mGr -. 

ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA 
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA - FORMA FARMACEUTICA 
COMPRIMIDOS - PRESENTACION ENVASE X 30UN -. 

ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
BISOPROLOL X 2,5mGr - FORMA FARMACEUTICA 
COMPRIMIDOS - PRESENTACION ENVASE X 10UN -. 

ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
DINITRATA DE ISOSORBIDE - FORMA FARMACEUTICA 
COMPRIMIDOS - PRESENTACION ENVASE X 10UN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

 30-53261098-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

FARMACIA COLON 
S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 86,970000 

 0,800000 

 5,934000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 10,00 

 2.000,00 

 1.000,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 869,70 

 1.600,00 

 5.934,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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28 

29 

30 

31 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 2,00 

 4,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

257-03282-0010 

257-07051-0002 

257-07051-0014 

257-07051-0045 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ANTIBACTERIANOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA 
ENROFLOXACINA 10% - FORMA FARMACEUTICA SOLUCION - 
PRESENTACION ENVASE X 100mL -. 

ANTIPARASITARIOS VETERINARIOS; TIPO MONODROGA - 
DROGA GENERICA IVERMECTINA - FORMA FARMACEUTICA 
SOLUCION - PRESENTACION FRASCO X 50CM3 -. 

ANTIPARASITARIOS VETERINARIOS; TIPO ASOCIACION - 
DROGA GENERICA CLOROPIRIFOS, CIPERMETRINA - FORMA 
FARMACEUTICA LIQUIDO - PRESENTACION FRASCO X 1L -. 

ANTIPARASITARIOS VETERINARIOS; TIPO MONODROGA - 
DROGA GENERICA IVERMECTINA - FORMA FARMACEUTICA 
SOLUCION - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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1 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

FARMACIA COLON S.R.L. 

Identificación 

 30-53261098-9 

CUIT 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 


